nlJ
Conselho Regional
de Psicologia
19' Região I SE

PORTARIA CRP 19 N° 003/2020

Altera o Art. 1° da Portaria CRP19 N°
013/2018 sobre a recomposição da Equipe
de Apoio à realização de pregões no âmbito
do Regional.

o CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 19a REGIÃO/SE, no uso de suas
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei nº 5.766 de 20 de dezembro
de 1971, pela Resolução CFP 011/2010 e pelo seu Regimento Interno aprovado em 20 de
dezembro/2010;

Considerando o que estabelece a Lei 10.510 de 17 de julho de 2002, o Decreto 3.555 de 08
de agosto de 2000 e o Decreto 5.450 de 31 de maio de 2005;

Considerando a decisão em Reunião de Diretoria realizada no dia 04 de novembro de 2020;

RESOLVE:

Art. 10
- Alterar o Art. 1° da Portaria CRP 19 N° 013/2018 que compõe a Equipe de Apoio à

realização de pregões no âmbito do Regional.

Art. 2° - Registrar a saídas do funcionário Arlindo Souza Oliveira e registrar a entrada da
funcionária Tábhata Almeida Barros.

Art. 3° - Revogam-se quaisquer disposições ao contrário.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

I Aracaju/SE, 04 de novembro de 2020.

PSiCd.afI;;,; t!fo4a~ ~dré ~ a;tn~~e;~
CRP 19/1210 C 9/0565 ~~

Conselheiro Presidente Cons heir Secretário

RUA OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA N°128 I PEREIRA LOBO
CEP: 49050-550 I ARACAJU/SE I TEL.: (79) 3214-2988

emoil: crp19@crp19.org.br I CNPJ 13.033.843/0001-36